
БАРАТЕ РАБОТА?биди дел од нашиот тим!

Профил:
Искуство на електрични инсталации 
и водоводна инсталација
Самоиницијативност и одговорност
при извршувањето на работните задачи
Способност за самостојна и тимска работа

Обврски:
Дневна рутинска контрола на објектот.
Детекција на дефекти, пријавување на дефектите
на претпоставените лица и брза реакција 
со цел да се спречи поголем дефект.
Отклонување на ситни дефекти

САМОУСЛУЖНА

АВТОПЕРАЛНА
071 770 674
info@ehrle.mk
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